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紹介カード発行についての
お問い合わせ先
※提携特典をご利用いただくには、紹介カードが必要です。

ご契約特典割引あり

営業時間／10:00～17:30 定休日／火曜・水曜・第2木曜日
（祝祭日は除く） ※携帯・PHSからもご利用いただけます。

0120-096-609

〈住まいの情報館〉

東京都渋谷区千駄ヶ谷
4-19-12 1Ｆ
（国立能楽堂の隣）

セミナーのご予約・お問い合わせ・内容の確認は
公式HPより。電話でも受け付けております。

最寄り駅のアクセス 住 所

ご来場
キャンペーン

※詳しくは下記をご覧ください。

住宅セミナー開催
幸せで快適な住まいに出会うための多彩なセミナーをご用意！

セミナー参加特典 QUOカード1,000円分をプレゼント

特典

１
特典

2 住まいの税金ガイドブックをプレゼント

特典

3 仲介手数料25%OFFでご紹介
※1家族1回のみ。どのセミナーにご参加いただきましても1家族につき1回限りとなります。ご来場時にはアンケートをご記入いただきます。他サービスとの併用不可。

分譲マンションの管理を考えるシリーズ

「自主管理」で資産価値が守れる⁉
こんなお悩みありませんか？
・現役世代が役員になっても自主管理では事務負担が大きい
・組合員の高齢化が進み、自主管理が難しくなってきた
・他のマンション事例を参考にしたいが自主管理では情報がない このセミナーで、是非 解決してください!!

９/２８自主管理で
お悩みの方、
必見！！

土

永くつきあう
中古マンションの
選び方

はじめての
マンションセミナー
（基礎知識編）
《会場》 住まいの情報館

《会場》 住まいの情報館

《会場》 住まいの情報館

《会場》 住まいの情報館

はじめての
中古マンションセミナー

《会場》 住まいの情報館

はじめての
買い替えセミナー

はじめての
住宅ローンセミナー

不動産を
高く売る方法

FPによる
住宅購入
時のマネーセミナー

スッキリ！
収納セミナー

財産になる
マンションセミナー

50代からのはじめての
住まいセミナー

今お勧めの
住宅ローンセミナー

安全な場所と家。
安心の選び方セミナー

今が買い時？
不動産市況

共働きファミリーに
お勧めの
住まいの選び方

不動産個別相談会 随時開催（予約制）

・中古マンションを探したい
・買い替えを考えている
・自宅の資産価値を知りたい
・相続について悩んでいる

・マンション投資を
検討している

・将来を見据えた
購入予算を知りたい

など、お気軽にご相談ください。

10:30～
9/6 金
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《会場》 住まいの情報館

《会場》 住まいの情報館 《会場》 住まいの情報館
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《会場》 住まいの情報館
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10:30～
9/13 金

10:00～
9/8 日

13:30～
9/16 祝 月

13:30～
9/8 日

10:00～
9/16 祝 月

10:30～
9/27 金

13:30～
9/22 日

10:00～
9/22 日

10:00～
9/21 土

10:00～
9/14 土

10:00～
9/23 祝 月

13:30～
9/23 祝 月

10:00～
9/7 土

13:30～
9/29 日

13:30～
9/15 日

13:30～
9/7 土

10:00～
9/15 日

10:00～
9/29 日

13:30～
9/1 日

13:30～
9/21 土

10:00～
9/28 土

13:30～
9/14 土

10:00～
9/1 日

10:30～
9/20 金

13:30～
9/28 土

10:00～
9/1 日

13:30～
9/14 土

10:00～
9/22 日

13:30～
9/1 日

10:00～
9/14 土

13:30～
9/22 日

10:00～
9/7 土

13:30～
9/16 祝 月

10:00～
9/28 土

13:30～
9/7 土

10:00～
9/16 祝 月

10:00～
9/8 日

13:30～
9/21 土

10:00～
9/29 日

13:30～
9/8 日

10:00～
9/21 土

13:30～
9/29 日

10:00～
9/15 日

13:30～
9/23 祝 月

13:30～
9/15 日

10:00～
9/23 祝 月

13:30～
9/28 土

《会場》住まいの情報館

16:00～

メディパルグループ共済会
担当：新谷 TEL: 078-230-5305

メディパルにお勤めの皆さまへ

http://www.secom-shl.co.jp/jyouhoukan/

